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PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Skala Complex Grease EP 0 ir izstrādāta kā smērviela smagi noslogotiem atvērtiem zobratiem. Augstā 
temperatūras uzņemšana ļauj šo smērvielu izmantot plašā pielietojuma diapazonā, apvienojumā ar ļoti augstām 
Extreme Pressure īpašībām.
 
Eurol Skala Complex Grease EP 0, atšķirībā no tradicionālajām atvērto zobratu smērvielām (balstītām uz bitumena), ir 
ieteicama gan lodīšu, gan rullīšu gultņiem, kā arī slīdgultņiem. Klusā darbība un zemais vibrācijas līmenis nodrošina 
enerģijas ietaupījumu un zemākas uzturēšanas izmaksas.
 
Eurol Skala Complex Grease EP 0 ir smagi rafinēta bāzes eļļa ar viskozitāti 750 cSt pie 40 °C, kas ļauj šo smērvielu 
izmantot līdz temperatūrai 140°C. Tā nesatur šķīdinātājus, tādējādi samazinot ādas kontakta un ieelpošanas problēmas.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Bāzes eļļas viskozitāte 800 cSt ASTM D 445

Krāsa tumši brūns 
Blīvums pie 20°C 1.01 kg/l ASTM D 4052

Nomešanas punkts 260.0 °C IP 396

Bāzes eļļas veids Mineral 

Biezinātāja veids Skala Complex 

NLGI konsekvence 0-1 

4 lodīšu metināšanas slodze 750.0 kg ASTM D 2596

Veiktspējas līmenis
• DIN 51825: KPGOG0.5N-30
• ISO-L-XCDIB0.5
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Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


